

# LISTA DE PRECIOS

VÁLIDA DESDE NOVIEMBRE 2024



## EMPANADAS HORNEADAS DE COCTEL PRE HORNEADAS, PARA CALENTAR

Pino | Aceituna queso | Carne queso | Napolitana | Lomo saltado | Jamon queso | Palmito queso  
Tomate queso albahaca | | Salame queso | Champiñon queso | Camaron queso  
Queso Philadelphia | Queso solo | Choclo queso | Pollo pimenton | Espinaca queso | Pollo queso

VALOR UNIDAD

\$ 330

UNIDAD X BANDEJA

10

VALOR TOTAL

\$ 3.300

## EMPANADAS PARA FREIR MASA CRUDA, PARA FREIR

VALOR  
UNIDAD

UNIDAD  
X BANDEJA

VALOR  
TOTAL

Coctel (cuadradas) Queso | Jamon Queso | Queso Ciboulette  
Pomodoro Queso

\$ 75

40

\$ 3.000

Media luna Queso

\$ 180

10

\$ 1.800

Media Luna: Jamon queso | Champiñon queso | Napolitana | Aceituna queso  
Pino coctel | Choclo queso

\$ 230

10

\$ 2.300

Media Luna: Carne Queso | Pollo Queso | Camaron queso | Pollo Pimenton

\$ 250

10

\$ 2.500

Mediana Queso

\$ 240

10

\$ 2.400

Grande Queso

\$ 540

5

\$ 2.700

## SOPAIPILLAS PARA FREIR MASA CRUDA, PARA FREIR

VALOR  
UNIDAD

UNIDAD  
X BANDEJA

VALOR  
TOTAL

Sopaipilla 12 Cms.

\$ 90

50

\$ 4.500

Sopaipilla 6 Cms. Coctel

\$ 60

30

\$ 1.800

## PIZZAS Y PIZZETAS PARA CALENTAR PARA CALENTAR

VALOR  
UNIDAD

UNIDAD  
X BANDEJA

VALOR  
TOTAL

Pre - Pizzas 16 cms.

\$ 190

5

\$ 950

Pizzetas preparadas 8 cms

\$ 330

10

\$ 3.300

Jamon | Salame | Aceituna | Choclo | Peperoni | Champiñon

Pizzas Preparadas 16 cms.

\$ 1.500

1

\$ 1.500

Napolitana | Salame | Vegetariana

## ARROLLADOS PARA FREIR MASA CRUDA, PARA FREIR

VALOR  
UNIDAD

UNIDAD  
X BANDEJA

VALOR  
TOTAL

Jamon Queso | Napolitanos | Champiñon queso | Aceituna queso

\$ 250

10

\$ 2.500

Primavera | Carne queso | Pollo Pimenton | Pollo Champiñon

\$ 270

10

\$ 2.700

Camaron Queso | Pollo Queso

\$ 313

8

\$ 2.500

+56 9 7795 4927

+56 9 7140 4140

Franklin 1164. Santiago

Nataniel Cox 2096. Santiago

[www.masastorito.cl](http://www.masastorito.cl)

# LISTA DE PRECIOS

VÁLIDA DESDE NOVIEMBRE 2024



## OTROS PRODUCTOS PARA FREIR

### MASA CRUDA, PARA FREIR

|                               | VALOR UNIDAD | UNIDAD X BANDEJA | VALOR TOTAL |
|-------------------------------|--------------|------------------|-------------|
| Calzones Rotos                | \$ 200       | 10               | \$ 2.000    |
| Calzones Rotos Coctel         | \$ 100       | 30               | \$ 3.000    |
| Chaparritas                   | \$ 250       | 10               | \$ 2.500    |
| Empanadas de Carne Mongoliana | \$ 300       | 10               | \$ 3.000    |
| Empanadas de Pollo Mandarin   | \$ 300       | 10               | \$ 3.000    |
| Empanadas Lomo Saltado        | \$ 300       | 10               | \$ 3.000    |
| Tequeños                      | \$ 250       | 12               | \$ 3.000    |
| Tequeños Jamon Queso          | \$ 300       | 10               | \$ 3.000    |

## MASAS CRUDAS REDONDAS

|                          | VALOR UNIDAD | UNIDAD X BANDEJA | VALOR TOTAL |
|--------------------------|--------------|------------------|-------------|
| Masas para Horno 21 cms. | \$ 190       | 25               | \$ 4.750    |
| Masas para Freir 18 cms. | \$ 170       | 25               | \$ 4.250    |
| Masas Medianas 16 cms.   | \$ 150       | 25               | \$ 3.750    |
| Masas Medianas 14 cms.   | \$ 130       | 25               | \$ 3.250    |
| Masas de Coctel 12 cms.  | \$ 90        | 50               | \$ 4.500    |

## OTROS PRODUCTOS

### ACEITES

|                              | ENVASE    | VALOR TOTAL |
|------------------------------|-----------|-------------|
| Aceite Vegetal               | 1 Litro   | \$ 1.500    |
| Aceite con Mezcla para Freir | 5 Litros  | \$ 10.000   |
| Aceite con Mezcla para Freir | 10 Litros | \$ 20.000   |

### MANTEQUILLA

|             | PRESENTACION | VALOR TOTAL |
|-------------|--------------|-------------|
| Rumay       | 200 grs      | \$ 2.000    |
| Los Nogales | 250 grs      | \$ 2.700    |

### QUESOS

|                       | PRESENTACION | VALOR TOTAL |
|-----------------------|--------------|-------------|
| Gauda Laminado        | 1/2 Kilo     | \$ 3.250    |
| Gauda Laminado        | 1 Kilo       | \$ 6.000    |
| Gauda en Barra        | Kilo         | \$ 5.800    |
| Mozzarella Granulado  | 1/2 Kilo     | \$ 4.000    |
| Mozzarella Barra      | Kilo         | \$ 7.000    |
| Queso crema           | 1.3 kg       | \$ 8.300    |
| Llanero - Por pieza   | Kilo         | \$ 7.000    |
| Llanerito - Por trozo | Kilo         | \$ 7.000    |
| Mantecoso en Trozo    | Kilo         | \$ 8.000    |
| Mantecoso Runca       | Kilo         | \$ 11.000   |

### HUEVOS

BANDEJAS DE 30 UNID. Y CAJAS DE 180 UNID.

+56 9 7795 4927

+56 9 7140 4140

Franklin 1164. Santiago

Nataniel Cox 2096. Santiago

[www.masastorito.cl](http://www.masastorito.cl)